



Wrocław, dnia 30.11.2023

Do wszystkich uczestników zapytania ofertowego

Spr424FZ-110/2023

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do zapytania ofertowego na dostawę obuwia operacyjnego.

Znak sprawy: Spr242/FZ-110/2023

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty dokumentów wymienionych dla obuwia operacyjnego, tj. Karty technicznej potwierdzającej parametry, Testu właściwości ergonomicznych i odporności na zginanie podeszwy wg właściwej normy oraz Deklaracji CE?

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści następujące rozmiary obuwia: 35/36, 37/38, 39/40, 41/42, 43/44, 45/46?

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza następujące rozmiary :35/36,37/38,39/40,41/42.42/43,44/45,45/46.

Zamawiający zwiększa do 15 par rozmiar 45/46 rezygnując z rozmiaru 47

Pytanie 3:

Zamawiający wymaga dostawy w ciągu 14 dni od daty zawarcia Umowy. Większość dystrybutorów nie trzyma zapasów magazynowych w jednym kolorze obuwia w dużej liczbie. Dopiero po podpisaniu Umowy dystrybutor może zaopatrzyć się u producenta w niezbędne rozmiary i ilości.

Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy obuwia do 60 dni roboczych od daty podpisania



Umowy, umożliwiając jednocześnie dostawy obuwia w transzach już po pierwszym dniu od podpisania Umowy?

Odpowiedz:

Zamawiający wydłuża termin dostawy do 30 dni roboczych od podpisania umowy.

Pytanie 4:

Zwracamy się z prośbą o obniżenie kar umownych za zwłokę w realizacji przedmiotu Umowy do poziomu 0,1% wartości brutto

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kar umownych.

Pytanie:5

Dysponujemy certyfikatem wystawionym przez jednostkę notyfikowaną potwierdzającym zgodność z normami EN ISO 20344 i EN ISO 20347 na podstawie wykonanych testów i badań w nich wymaganych typu np. wielokrotne zginanie czy własności ergonomiczne. Natomiast takie wybiórcze testy wymyślono przez jednego z importerów sprzedającego bardzo drogo jest próbą wyeliminowania innych tańszych oferentów. Przecież o wiele istotniejsze są własności antypoślizgowe SRC badane na zwilżanym podłożu ceramicznym i metalowym. Dlatego pytamy czy dopuszczone będzie załączenie w/w certyfikatu zamiast pojedynczych wyników badań.

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza w/w certyfikat.

Pytanie:6

Czy Zamawiający zezwoli na złożenie oferty na obuwie operacyjne zgodne z rozporządzeniem (UE) 2016/45, spełniające normę EN ISO 20347:2012?

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza w/w certyfikat.

Pytanie:7

Czy Zamawiający zezwoli na złożenie oferty na obuwie operacyjne w rozmiarach: 34/35, 36/37, 38/39, 40/41, 42/43, 44/45?



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza następujące rozmiary :35/36,37/38,39/40,41/42.42/43,44/45,45/46.

Zamawiający zwiększa do 15 par rozmiar 45/46 rezygnując z rozmiaru 47.

Powyższe informacje stanowią integralną część zaproszenia do składania propozycji cenowej.

KIEROWNICZKA DZIAŁU
Zaproszenia i Zakupów Publicznych
Rozmowa Konrada